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بخش خصوصی

 بدهی بانک سپه 
ربطی به نان ندارد

بدهی ٢۵ همتی بانک سپه ربطی به هوشمندسازی 
یارانه نان ندارد. به گزارش ایلنا، محمدرسول نظافتی، 
مدیــر اجرایی طرح هوشمندســازی یارانــه آرد و نان 
با بیان اینکه عدد ٢٠ الی ٢۵ همت منتشرشــده در 
فضای رســانه ای بــه عنوان بدهی بانک ســپه، هیچ 
ارتباطی با اجرای طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان 
ندارد، گفت: طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان برای 
دولت یک ریال هزینه بودجه ای و فرابودجه ای نداشت 
و این طــرح مبتنی بر اصول ســرمایه گذاری به اجرا 
رسید. وی ادامه داد: یک موضوع کمک هزینه طرح 
هوشمندسازی و در واقع کمک هزینه به نانوایان است 
که با دستور دولت برای ترمیم اقتصاد نانوایان در سال 
١۴٠١ انجام شد. این تصمیم با دستور دولت به اجرا 
رســید و در آن زمان با توجه به اینکه زیرساخت طرح 
هوشمندسازی یارانه آرد و نان در حال پیاده سازی بود، 
این پیشــنهاد به دولت شد که پرداخت کمک هزینه 

مبتنی بر عملکرد فروش نان را انجام دهد. 

 آگهی ها به جای 
قیمت گذاری مسکن

آگهی هــا ملاک قیمت گــذاری ملک شــد. به 
گــزارش مهــر،  داوود بیگی نــژاد، نایــب رئیس 
اتحادیه املاک با انتقاد از نبود آمار رســمی در 
بازار مســکن گفت: به دلیل قطع ســامانه های 
مربوطه، عــده ای آگهی هــای بازار مســکن را 
به جــای داده هــای واقعی بــرای قیمت گذاری 
ملاک قــرار می دهند. وی خاطرنشــان کرد: با 
بررســی آگهی های منتشرشده، مشخص است 
که قیمت رهن و اجاره نســبت به سال گذشته 
تغییر قابــل توجهی داشــته و تمایــل مالکین 
بــه افزایش نرخ ها بیشــتر شــده اســت. البته 
نمی توان میانگین دقیقــی از این افزایش ارائه 
کرد، زیرا ســامانه های مربوطه قطع هســتند و 
بــه قراردادهای واقعی دسترســی نداریم. تکیه 
بر آگهی ها نیز مبنای دقیقی نیست، زیرا صرفاً 
نشــان دهنده تمایل مالکان اســت و نــه الزاماً 

معاملات انجام شده.

رونق طلا با طلای بورسی
تولید صنف طلا با کمک طلاهای موجود در خزانه 
بــورس کالا رونق می گیــرد. به گزارش ســنا، علی 
آقامحمدی، رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم 
رهبری با بیان اینکه رونق تولید صنف طلا با کمک 
طلاهای موجــود در خزانه بــورس کالا امکان پذیر 
اســت، گفت: دارنــدگان طلا، می تواننــد از طریق 
بازار گواهی ســپرده بــورس کالا، طلای خــود را به 
اوراق قابــل معامله تبدیل کنند و بــورس با طراحی 
ســازوکارهای دقیق، این طلا را به صــورت اجاره در 
اختیار فعالان صنف طلا قرار دهد. علی آقامحمدی 
افزود: تولیدکننــدگان می توانند به کمک این طلا، 
اقدام به تولید کرده و پس از ایجاد ارزش افزوده، سود 
مشــخصی را به دارنده اوراق به صورت طلا پرداخت 
کننــد. با این روش، دارندگان طلا هم از اوراق خود و 
هم از اجاره آن کسب سود می کنند و در آخر، طلای 
خــود را نیز در اختیار دارند. ایــن گردش های مالی 
در اقتصاد ایران حذف شده اما بورس کالا می تواند 
دوبــاره این گردش ها را در بخش تولید ایجاد کرده و 

عرضه و تقاضا را با یکدیگر هم خوان کند.
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رانت اطلاعاتی یا بی تدبیری؟ �
محمدصالح نقره کار، کارشناس حقوقی در 
گفت وگو با »هم میهن« اظهار کرد: در خصوص 
مصوبه افزایش نرخ خوراک پتروشیمی ها، یکی 
از اصلی تریــن معضلاتی که مــورد توجه قرار 
گرفته، پنهانکاری اطلاعات و ارائه اطلاعات تبعیض آمیز بوده است. 
متأســفانه این شــیوه  اطلاع رســانی، به دامن زدن به شائبه هایی در 
خصوص وجود رانت اطلاعاتی منجر شــد. برخی افراد مطلع از این 
تغییرات، پیش از افشای عمومی مصوبه اقدام به فروش سهام کردند 
که موجب آسیب شــدیدی به اعتماد عمومی نسبت به بازار بورس و 
ســرمایه گذاری گردید. وی ادامه داد: اقدامات تبعیض آمیز و افشای 
دیرهنگام اطلاعات، چهــره ای از ترک فعل و تعارض منافع را نمایان 
می کنــد. این ترک فعل ناشــی از عدم شــفافیت و سوءاســتفاده از 
دسترســی به اطلاعات خاص بوده اســت. از نظــر حقوقی، چنین 
اقداماتی نه تنها باعث تحصیل مال از طریق نامشروع می شود بلکه 
سیستم نظارتی و بازدارنده نیز باید به طور جدی وارد عمل شود. در این 
زمینه، دادســتان و سایر مقامات مسئول نظارت بر صحت و سلامت 
بازار بورس باید وظایف خود را با دقت بیشــتری در حمایت از اعتماد 
عمومی نسبت به بازار ســرمایه دنبال کنند. این کارشناس حقوقی 
توضیح داد: وضعیــت اقتصادی ایران، به دلیل تحریم ها و شــرایط 
شکننده، به تعبیر بسیاری از کارشناسان نوعی جنگ اقتصادی است. 
در چنین شــرایطی، داشتن یک نظام بورس ســالم و شفاف، نقش 
بسیاری در تأمین امنیت روانی و حقوق اقتصادی شهروندان دارد. بازار 
ســرمایه محلی اســت که می تواند بــه عنوان عامــل تقویت کننده 
اقتصادی عمل کند، به شــرط آنکه اعتماد عمومی به درستی حفظ 
شــود. کســانی که با تصمیمــات غیرشــفاف و ســوداگرانه موجب 
بی اعتمادی شهروندان به این بازار می شوند، در واقع به خیر عمومی و 
منافع جمعی صدمه می زنند و این قابل بخشــش نیســت. نقره کار 
تشریح کرد: در وهله اول، سامانه های نظارتی و مقررات بازدارنده باید 
به طور مؤثر عمل کنند. ایجاد کنشــگری های پیشــگیرانه در حوزه 
صحت و سلامت نظام بورس بسیار ضروری است. همچنین، مقامات 
قضایــی و نظارتی باید متناســب با موازین موضوعه کیفــری و ارائه 
راهکارهای تعقیبی، علیه کسانی که گردش آزاد اطلاعات را مخفی 
کرده اند و منافع عمومی را به خطر انداخته اند، وارد عمل شوند. علاوه 
بر این، خســارات مادی و روانی ناشــی از ایــن اقدامات پنهانکارانه و 
مخفیانه باید به طور کامل مورد بررسی قرار گیرد تا اعتماد شهروندان به 
بازار سرمایه دوباره بازسازی شود. وی گفت: وقتی شهروندان اطمینان 
داشته باشند که منافع شان در نظام اقتصادی و بازار سرمایه به درستی 
مورد حمایت قرار می گیرد، نه تنها سرمایه گذاری افزایش می یابد، بلکه 
اقتصاد ملی نیز از آسیب های ناشــی از فساد و سوءمدیریت مصون 
خواهد بود. استفاده از تمامی ابزارهای قضایی و حقوقی برای تأمین 
سلامت بازار بورس، می تواند فضای سرمایه گذاری را بهبود بخشد و از 

بروز جرم های اقتصادی جلوگیری کند.

اشتباه در بورس تهران �
محمد خبری زاد، کارشــناس و فعــال بازار 
سرمایه گفت: در ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ شاهد 
یک فروش ســنگین در بازار بودیم. بسیاری از 
سهامداران به یکباره اقدام به فروش سهام خود 
کردند. بعداً مشــخص شد که حدود ۵۰ روز بعد از آن تاریخ، ابلاغیه 
افزایش نرخ خوراک شرکت های پتروپالایشگاهی منتشر شد. نکته 
مهــم این بود که تاریخ اجــرای این ابلاغیه به نیمه اردیبهشــت ماه 
برمی گشت که این موضوع گمانه زنی ها درباره آگاهی عده ای از این 
مصوبه پیش از انتشار رســمی را تقویت کرد. وی ادامه داد: شواهد 
نشان می داد که حجم فروش ها در آن روز با روال عادی بازار همخوانی 
نداشت و احتمالًا ناشی از اطلاعاتی بود که در اختیار عده ای خاص 
قرار داشت. سازمان بورس هم اعلام کرد که در حال بررسی معاملات 
اســت تا مشخص شود آیا سوءاستفاده ای صورت گرفته یا خیر. این 
فعال بازار سرمایه توضیح داد: متاسفانه بعد از مدتی، اخبار غیررسمی 
منتشر شد مبنی بر اینکه این بررسی ها به نتیجه خاصی نرسیده و 
عملًا پرونده بسته شده است. این موضوع باعث نارضایتی سهامداران 
شــد، زیرا احســاس کردند که به نوعی ســرپوش بر روی این ماجرا 
گذاشــته شده اســت. وی تاکید کرد: به نظر من، تاخیر ۵۰ روزه در 
ابــلاغ این مصوبه به بازار ســرمایه یک اشــتباه بزرگ بــود. چرا باید 
تصمیمــی که اینقدر بر بازار تاثیرگذار اســت، اینقــدر دیر به اطلاع 
ذینفعان برســد؟ اگر ســازمان بورس به این نتیجه رســیده بود که 
سوءاستفاده ای صورت نگرفته، باید این موضوع را به صورت شفاف 
اعلام می کرد تا از ایجاد شــایعات و ابهامات بیشتر جلوگیری شود. 
خبری زاد در نهایت گفت: نکته کلیدی این است که باید سازوکاری 
ایجاد شود تا تصمیمات مهم دولتی که بر بازار سرمایه تاثیر می گذارند، 
به سرعت و به صورت شفاف به اطلاع عموم برسد. متاسفانه، بسیاری 
از تصمیم گیران دولتی به اهمیت این موضوع برای بازار سرمایه توجه 
کافی ندارند. ســازمان بورس باید تلاش کند تا این آگاهی را در بین 
مسئولان دولتی افزایش دهد. همچنین، باید اطمینان حاصل شود 

که در صورت وقوع تخلف، با متخلفان به شدت برخورد خواهد شد.

بورس، قربانی بحران خوراک پتروشیمی ها در ۱۴۰۲ �
 حسنا هادی، کارشناس بازار سرمایه در 
گفت وگو با »هم میهن« اظهار کرد: ســال 
۱۴۰۲ بــرای بــورس تهــران بــا یکــی از 
پرتنش تریــن بحران های خــود رقم خورد؛ 
بحرانی که نه تنها ســرمایه گذاران خرد و کلان را غافلگیر کرد، 
بلکــه بار دیگــر چالش های ســاختاری اقتصاد ایــران، ضعف 
شفافیت نهادی، و تأثیر سیاست گذاری های غیرکارشناسی را به 
رخ کشــید.  وی توضیح داد: ماجرا از مصوبه ۱۷ اردیبهشــت 
۱۴۰۲ آغاز شــد؛ مصوبه ای که با امضای محمد مخبر، معاون 

اول رئیس جمهور، نرخ خوراک پتروشیمی ها را به ۷,۰۰۰ تومان 
و نرخ سوخت صنایع عمده مانند پالایشگاه ها و فولادسازان را به 
۴,۰۰۰ تومان رســاند. این تصمیم که به طور مشــترک توسط 
وزارت نفت و وزارت امور اقتصادی و دارایی پیشنهاد شده بود. 
برخلاف پیش بینی قانون بودجه ۱۴۰۲ که متوسط نرخ خوراک 
را حدود ۵,۰۰۰ تومان در نظر گرفته بود، حدود ۴۰ درصد بالاتر 

بسته شد. 
هادی ادامه داد: اهمیت این اعداد زمانی آشــکار می شود 
کــه بدانیم صنایع پتروشــیمی نزدیک به ۳۰ درصــد از ارزش 
بازار بورس تهران را تشــکیل می دهند و حدود ۶۰-۷۰ درصد 
هزینه تولید متانول، اوره و آمونیاک، یعنی مهم ترین محصولات 
صادراتی آنها، وابسته به قیمت خوراک گاز است. افزایش نرخ 
خوراک بلافاصله ســود خالص پتروشــیمی ها را تا ۵۰ درصد 
کاهش داد و حتی برخی شــرکت ها مانند زاگرس و شــیراز را 
به آستانه زیان عملیاتی کشاند. این فعال بازار سرمایه تشریح 
کرد: پالایشگاه ها از سوخت گاز برای عملیات پالایش استفاده 
می کننــد و افزایش دوبرابــری نــرخ گاز از ۲,۰۰۰ به ۴,۰۰۰ 
تومان، سهمی حدود ۲۰-۳۰ درصدی در افزایش هزینه های 
مستقیم آنها داشــت. این کارشناس بازار سرمایه توضیح داد: 
علت این واکنش تنها به اعداد و فرمول های اقتصادی محدود 
نمی شــد؛ بلکه مسئله مهم تر پنهان کاری اطلاعاتی بود که به 
اعتماد ســرمایه گذاران ضربه زد. نه ســازمان بورس و نه وزارت 
اقتصاد در فاصله ۱۷ اردیبهشت تا اوایل تیرماه، هیچ هشدار یا 
اطلاعیه ای درباره آثار مصوبه به بازار ندادند. این سکوت باعث 
شــد فعالان بازار حس کنند رانت اطلاعاتی در کار بوده است. 
در روز تصویب مصوبه )۱۷ اردیبهشت(، حدود ۲,۷۱۰ میلیارد 
تومان فروش خالص از ســوی ۲۱ کد معاملاتی مشکوک )۱۰ 
حقیقی و ۱۱ حقوقی( ثبت شده و حتی بعدها اعلام شد حدود 
۴۰ کد مشکوک به استفاده از اطلاعات نهانی به دادستانی کل 
کشور معرفی شده اند. هادی تاکید کرد: با این حال، تاکنون نه 
قوه قضائیه، نه دیوان محاسبات، نه مجلس و نه سازمان بورس 
گزارشی شفاف از نتیجه رسیدگی ها منتشر نکرده اند؛ امری که 
خود به یکی از بزرگ ترین نقدهای فعالان بازار و رسانه ها تبدیل 

شده اســت. وی ادامه داد: دلایل اصلی آسیب صنایع به طور 
تخصصی به این شکل قابل توضیح است که در پتروشیمی ها، 
خوراک گاز حدود ۶۰ درصد هزینه تولید را تشــکیل می دهد 
و افزایش نرخ آن بلافاصله حاشــیه سود را کم می کند، به ویژه 
در صنایع متانولی که بازار جهانی آنها تحت فشــار رقباســت. 
این کارشــناس بازار ســرمایه گفت: در پالایشگاه ها نیز هزینه 
سوخت نقش کلیدی در عملیات دارد و افزایش آن بدون امکان 
تعدیل قیمت فروش )به دلیل قیمت گذاری دستوری داخلی( 
مســتقیم به کاهش سود تبدیل می شود. فولادســازان به ویژه 
در تولید آهن اســفنجی وابسته به گازند و رقابت صادراتی آنها 
شدید است. هادی اظهار کرد: بنابراین افزایش هزینه گاز فشار 
مضاعفی بر سودآوری و صادرات شان وارد می کند.سیمانی ها 
نیــز اگرچه مصــرف کمتری دارند، اما حاشــیه ســود پایینی 
دارند و هر شوک هزینه ای می تواند شرکت های کوچک تر را به 
زیان عملیاتی بکشــاند. بسیاری از شرکت های بورسی مجبور 
 EPS ،بــه تعدیل منفــی گزارش های ســودآوری خود شــدند
تحلیلی کاهش یافت و حتی برخی شــرکت ها هشــدار توقف 
تولید دادند. این فعال بازار ســرمایه گفت: بحران اردیبهشت 
۱۴۰۲ در بورس تهــران، که از مصوبه ناگهانی و پرابهام دولت 
برای افزایش نرخ خوراک و ســوخت صنایع آغاز شد، بار دیگر 
نشــان داد که تصمیمات غیرکارشناســی و عدم شــفافیت در 
سیاست گذاری اقتصادی چه آسیب های جدی و گسترده ای 
بر بازار ســرمایه وارد می کند. هادی تاکید کــرد: فراتر از زیان 
مالی، مهم ترین پیامد این بحران، ضربه به اعتماد عمومی بود. 
عدم اطلاع رسانی به موقع، سکوت سازمان بورس، ابهامات در 
نقش وزارت اقتصاد و نشــانه های رانت اطلاعاتی، همه و همه 
تصویری از یک حکمرانی اقتصادی غیرشفاف ارائه دادند. نبود 
گزارش شفاف و اقدامات بازدارنده از سوی نهادهای نظارتی و 
قضایی تا به همین لحظه، پرسش ها و انتقادات جدی جامعه 
ســرمایه گذاری را بی پاسخ گذاشته اســت. این رویداد نه تنها 
آزمونی برای بازار سرمایه، بلکه هشداری برای سیاست گذاران 
بود: بازاری که بر پایه اعتماد ســاخته می شود، با یک تصمیم 

ویرانگر، آن هم بدون شفافیت، می تواند فرو بریزد.

 باید سازوکاری ایجاد 
شود تا تصمیمات 
مهم دولتی که بر 
بازار سرمایه تاثیر 

می گذارند، به سرعت 
و به صورت شفاف 

به اطلاع عموم برسد. 
متاسفانه، بسیاری از 
تصمیم گیران دولتی 

به اهمیت این موضوع 
برای بازار سرمایه توجه 
کافی ندارند. سازمان 
بورس باید تلاش کند 

تا این آگاهی را در بین 
مسئولان دولتی افزایش 

دهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۴۸۹۳ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا بیات فرزند محرم بشماره شناسنامه ۱۸۱ صادره از کرج 
در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۰/۳۵ متر مربع از پلاک ۳ - ۴ فرعی از ۸ اصلی واقع در کرج محمد شهر جعفر آباد خیابان الغدیر غدیر ۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای / خانم محرم بیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مهران رشیدی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرجتاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰2/۰۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰2/2۰

شناسه آگهی : 1916594

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۴۸۹۷ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا بیات فرزند محرم بشماره شناسنامه ۱۸۱ صادره از کرج 
در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۰۱/۰۰ متر مربع از پلاک ۳ - ۴ فرعی از ۸ اصلی واقع در کرج محمد شهر جعفر آباد خیابان الغدیر غدیر ۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای / خانم محرم بیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مهران رشیدی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرجتاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰2/۰۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰2/2۰

شناسه آگهی : 1916569

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۴۸۹۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا بیات فرزند محرم بشماره شناسنامه ۱۸۱ صادره از کرج 
در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۶۴/2۵ متر مربع از پلاک ۳ - ۴ فرعی از ۸ اصلی واقع در کرج محمد شهر جعفر آباد خیابان الغدیر غدیر ۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای / خانم محرم بیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مهران رشیدی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرجتاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰2/۰۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰2/2۰

شناسه آگهی : 1916619

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۴۸۹۵ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا بیات فرزند محرم بشماره شناسنامه ۱۸۱ صادره از کرج 
در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 2۳۶/۹۰ متر مربع از پلاک ۳ - ۴ فرعی از ۸ اصلی واقع در کرج محمد شهر جعفر آباد خیابان الغدیر غدیر ۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای / خانم محرم بیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مهران رشیدی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرجتاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰2/۰۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰2/2۰

شناسه آگهی : 1916610


